
УКРАЇНА
 БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА                                         

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ
                                                                        № 142
02 грудня 2024 року        

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади

    Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами, на виконання рішень Бібрської міської ради №
2596  від  10.12.2021  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  місцевих  (бюджетних)  цільових
програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», №101 від 02.04.2021 «Про затвердження
Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з
їх  числа у Бібрській  міській  територіальній громаді  на  2021-2025 роки»,  №3836 від 16.12.2022
«Про  затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2023-2025  роки»  (зі
змінами),    № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної
громади на 2024-2025 роки» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради №
111  від  31.03.2022  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади»,
заслухавши  інформацію  відділу  фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  та
врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету:

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров'я на
території Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в
новій редакції:
1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення;
1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до рішення;
1.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 1.2 до
рішення.
2.  Внести  зміни  до  Програми фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту  і  соціального
забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки  (надалі - Програма) та
викласти в новій редакції:
2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до рішення;
2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до рішення;
2.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 2.2 до
рішення.
3. Внести  зміни  до  Програми  компенсації  витрат  на  проїзд  пільгових  категорій  громадян,  які
проживають на території  Бібрської  міської  територіальної  громади на 2023-2024 роки (надалі  -
Програма) та викласти в новій редакції: 
3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення.
3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення.
3.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з  додатком  3.2 до
цього рішення.
4.  Внести  зміни  до  Програми  розроблення  містобудівної  документації,  комплексного  плану
просторового  розвитку  території  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2022-2025  роки
(надалі - Програма) та викласти в новій редакції:
4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення;
4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення;



4.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 4.2 до
цього рішення.
5. Внести зміни до Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території
Бібрської міської територіальної громади ради на 2024-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в
новій редакції:
5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення;
5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до рішення;
5.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 5.2 до
рішення.
6.  Внести  зміни  до  Комплексної  Програми  розвитку  освіти  Бібрської  міської  територіальної
громади на 2023-2025 роки, (надалі-Програма) та викласти в новій редакції:
6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення.
6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення.
6.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 6.2 до
цього рішення.
7. Внести зміни до Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування,  та  осіб  з  їх  числа  у  Бібрській  міській  територіальній  громаді  на  2021-2025  роки,
(надалі-Програма) та викласти в новій редакції:
7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення.
7.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення.
7.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 7.2 до
цього рішення.
8.  Внести  відповідні  зміни  до  Програм  із  наступним  затвердженням  на  сесії  міської  ради  та
здійснювати їх фінансування в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської
міської територіальної громади на 2024 рік з урахуванням внесених змін.
9. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою. 

Бібрський міський голова                                                                             Роман ГРИНУС



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№142 від 02.12.2024

ПАСПОРТ
 (загальна характеристика місцевої (бюджетної) цільової програми)

Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 
Бібрської міської територіальної громади 2024 рік

1.Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Центр
   первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради.
2.Дата,  номер  документа  про  затвердження  програми  -  Закон  України  «Про  місцеве
самоврядування», постанова Кабінету Міністрів України від 11.07.2002р. №955 «Про затвердження
Програми подання  громадянам гарантованої  державою безоплатної  медичної  допомоги»,  Закон
України  «Основи  законодавства  України  про  охорону  здоров’я»,  Бюджетний  кодекс  України,
Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021р. №2596 «Про затвердження Порядку розроблення
місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання, Рішення
Бібрської  міської  ради  від  20.12.2023р.  №4827  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської
територіальної громади на 2024-2025 роки», Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023
"Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами).

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради.

4.Співрозробник  програми  -  КНП  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Бібрської
міської ради.

5.  Відповідальні  виконавці  - Виконавчий  комітет  Бібрської  міської  ради  та  КНП  «Центр
первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради.

6. Учасники Програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської
ради.

7. Термін реалізації - 2024 рік.

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього: 

2024 рік – 2 165,730 тис. гривень, в тому числі:
8.1. коштів місцевого бюджету – на 2024 рік – 2 165,730 тис. гривень;
8.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС

Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                 Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 1.1
до рішення Бібрської міської ради 

№142 від 02.12.2024 
Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової підтримки              
первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної 
громади на 2024 роки

                                                                                                                                          тис. грн.
Обсяг коштів, які пропонується

залучити на виконання програми
2024 рік Усього витрат на

виконання Програми

Усього, 2 165,730 2 165,730

у тому числі

місцевий бюджет 2 165,730 2 165,730

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0

обласний бюджет 0,0 0,0

державний бюджет 0,0 0,0

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС
Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                  Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 1.2
до рішення Бібрської міської ради 

№142 від 02.12.2024
Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової 
підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

№

з/п

Назва
завдання

Перелік
заходів

завдання

Показники
виконання

заходу, один.
виміру

Виконавець
заходу,

показника

Фінансування Очікуваний
результат

Джерела* Обсяги,
тис.грн.

2024 рік**

1.

Фінансова
підтримка
закладів
охорони
здоров’я

Забезпечення
першочергових

витрат –
комунальні
послуги та
енергоносії

Затрат
Обсяг видатків на 
оплату 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

1 275,553

Підвищення  
якості надання 
медичних 
послуг

Продукту
Кількість установ, 
яким 
відшкодовуються 
кошти на 
комунальні 
послуги та 
енергоносії 
Кількість місяців 
забезпечення 
оплати 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв

10

12

Ефективності
Середні витрати 
на оплату 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 
однієї установи
Середні витрати із
забезпеченості на 
оплату 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв з 
розрахунку на 
один місяць 

127,555

106,296

Якості
Питома вага 
забезпеченості 
оплатою 
комунальних  
послуг та 
енергоносіїв 
закладів охорони 
здоров'я до 
потреби 

100

Забезпечення Затрат КНП місцевий Підвищення 



технічного 
обслуговування 
газопроводів та 
газового 
обладнання

Обсяг витрат, 
пов'язаних з 
фінансовою 
підтримкою 
закладів охорони 
здоров'я  

«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

бюджет 41,321 якості 
надання 
медичних 
послуг

Продукту
Кількість закладів 
охорони здоров'я 
яким буде надано 
фінансову 
підтримку  

8

Ефективності
Середні витрати 
на надання 
фінансової 
підтримки 1 
закладу охорони 
здоров'я 

5,2

Якості 
Питома вага 
забезпечення 
фінансовою 
підтримкою 
закладів охорони 
здоров'я до потеби
поточного року 

100

Витрати на 
капітальний 
ремонт 
амбулаторії 
загальної 
практики 
сімейної 
медицини села
Романів з 
водопостачанн
ям та 
водовідведенн
ям

Затрат
Обсяг витрат на 
проведення 
капітального 
ремонту 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

300,390

Доступність 
для пацієнтів 
та швидке 
виявлення 
інфекційних 
захворювань

Продукту
Площа на якій  
проводиться  
капітальний 
ремонт 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення

100

Ефективності
Середня вартість 1
м2  робіт з 
капітального 
ремонту 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення

3,00



Якості 
Питома вага 
проведення  
капітального 
ремонту 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення до
потреби

100

Виготовлення 
документації 
на отримання 
дозволу на 
викиди в 
атмосферне 
повітря 
забруднюючих
речовин 
стаціонарними
джерелами 
забруднення

Затрат
Обсяг витрат на  
виготовлення 
документації на 
отримання 
дозволу на викиди
в атмосферне 
повітря 
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

50,000

Продукту
Кількість установ, 
на які буде 
виготовлено 
документацію на 
отримання 
дозволу на викиди
в атмосферне 
повітря 
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

3

Ефективності
Середня вартість 
виготовлення 1 
документації для 
отримання 
дозволу на викиди
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

17,0

Якості 
Питома вага 
виготовлення 
документації на 
отримання 
дозволу на викиди
в атмосферне 
повітря 
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

100



Підготовка до 
опалювального
сезону 
(капітальний 
ремонт 
системи 
опалення) 
АЗПСМ 
с.Романів  за 
адресою 
Львівська обл..
Львівський 
район с. 
Романів вул.. 
Надрічна,2

Затрат
Обсяг витрат на  
підготовку до 
опалювального 
сезону 
(капітальний 
ремонт на системи
опалення )АЗПСМ
с.Романів 

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

299,866

Підвищення 
якості 
надання 
медичних 
послуг

Продукту
Площа на якій 
проводиться 
підготовка до 
опалювального 
сезону 
(капітальний 
ремонт системи 
опалення) АЗПСМ
с.Романів

190,2

Ефективності
Середня вартість 
робіт з підготовки 
до опалювального 
сезону 1 м2  

(капітального 
ремонту системи 
опалення) АЗПСМ
с.Романів

1,58

Якості 
Питома вага 
проведення 
підготовки до 
опалювального 
сезону 
(капітального 
ремонту системи 
опалення) АЗПСМ
с.Романів до 
потреби 
поточного року 

100

Проведення
поточного
ремонту

кабінету №7 та
коридору №10

в будівлі
амбулаторії

загальної
практики
сімейної

медицини за
адресою:
Львівська
область,

Львіський
район, м.
Бібрка,

вул.Галицька,
корпус 2 

Затрат
Обсяг витрат на  
проведення 
поточного 
ремонту кабінету 
№7 та коридору 
№10 в будівлі 
загальної 
практики сімейної 
медицини  в           
м.Бібрка          
Продукту
Площа на якій 
проводиться  
поточний ремонт 
кабінету №7 та 
коридору №10 в 
будівлі 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини в 
м.Бібрка 
Ефективності

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

198,600

    20,0



Середня вартість 
робіт 1 м2   
поточного 
ремонту кабінету 
№7 та коридору 
№10 в будівлі 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини в 
м.Бібрка 
Якості
Питома вага 
проведення 
поточного 
ремонту кабінету 
№7 та коридору 
№10 в будівлі 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини в 
м.Бібрка 

    9,930

    100

Усього на етап або на програму: 2 165,730  

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС

Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                  Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 142 від 02.12.2024 

Паспорт Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки
1 Ініціатор  розроблення

програми
Бібрська  міська  рада.  Виконавчий  комітет  Бібрської
міської ради. Відділ соціального захисту населення.

2 Дата,  номер  документа  про
затвердження  програми  ,
який  є  підставою  для
розроблення програми

Закон України “Про основи соціальної захищеності осіб з
інвалідністю  в  Україні”  Закон  України  “Про  статус
ветеранів  війни,  гарантії  їх  соціального  захисту”  Закон
України  «Про  основні  засади  соціального  захисту
ветеранів  праці  та  інших  громадян  похилого  віку  в
Україні”  Закон  України  “Про  державну  соціальну
допомогу  малозабезпеченим  сім’ям”,  Рішення  Бібрської
міської ради від 10.12.2021 р.  №2596 «Про затвердження
Порядку  розроблення  місцевих  (бюджетних)  цільових
програм, моніторингу та звітності  щодо їх використання,
Рішення  Бібрської  міської  ради  від  20.12.2023  р.  №4827
«Про  затвердження  програм  Бібрської  міської
територіальної  громади  на  2024-2025  роки»,  Рішення
Бібрської  міської  ради  №  4828  від  20.12.2023  "Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади
на 2024 рік" (зі змінами).

3 Розробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 
Відділ соціального захисту населення. 

4 Відповідальний  виконавець
програми

Виконавчий  комітет  Бібрської  міської  ради.
Відділ соціального захисту населення

5 Учасники програми Бібрська  міська  рада,  Виконавчий  комітет  Бібрської
міської ради. Відділ соціального захисту населення

6 Термін реалізації програми 2024 -2025 роки

7 Перелік бюджетів, які беруть
участь у виконанні програми

Місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної
громади

8 Загальний  обсяг  фінансових
ресурсів,  необхідних  для
реалізації програми:

2024 – 2 774 900,0 гривень
2025  –  в  межах  асигнувань,  визначених  рішенням  про
місцевий бюджет на відповідний бюджетний період.

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення                                Татьяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ
                                                                                                       



Додаток 2.1.
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№142 від 02.12.2024

Ресурсне забезпечення Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки
                                                                                                                                                  тис. грн.

Обсяг коштів, які пропонується
залучити на виконання програми

2024 рік 2025 рік Усього витрати на
виконання Програми

Усього: 
у тому числі:

2 774,900 0,0 2 774,900

Місцевий бюджет 2 774,900 в межах
асигнувань,
визначених

рішенням про
місцевий бюджет

на відповідний
бюджетний період.

2 774,900

Інші місцеві бюджети 0,0 0,0 0,0
Обласний бюджет 0,0 0,0 0,0

Державний бюджет 0,0 0,0 0,0

Кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення                                Татьяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Паспорт Програми компенсації витрат на проїзд пільгових категорій громадян, які 
проживають на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки
1. Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради.
2.Дата, номер документа про затвердження програми - рішення Бібрської міської ради № 2596
від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм,
моніторингу  та  звітності  щодо  їх  виконання»,  рішення  Бібрської  міської  ради  №  3836  від
16.12.2022  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади на  2023-2025
роки», рішення Бібрської  міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської
міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 4826
від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної громади», рішення
Бібрської  міської  ради  №  4828  від  20.12.2023  «Про  місцевий  бюджет  Бібрської  міської
територіальної громади на 2024 рік».
3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради.
4.  Співрозробник  програми  -  Відділ  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради.
5.  Відповідальні  виконавці  - Виконавчий  комітет  Бібрської  міської  ради,  Відділ  соціального
захисту населення виконавчого комітету Бібрської міської ради.
6. Учасники Програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Відділ соціального захисту
населення виконавчого комітету Бібрської міської ради,  перевізники, Центр надання соціальних
послуг Бібрської міської ради та громадські організації.
7. Термін реалізації - 2023-2024 роки.
8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, тис. грн. всього, 
- 2023 рік – 100,0  тис. гривень;
- 2024 рік – 0,0 тис. гривень;
у тому числі:
8.1. коштів місцевого бюджету на 2023 рік – 100,0 тис. гривень

на 2024 рік – 0,0 тис. гривень
коштів інших джерел (вказати)____________________________

Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення 
виконавчого комітету Бібрської міської ради Тетяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 2.1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми компенсації витрат на проїзд
пільгових категорій громадян, які проживають на території Бібрської міської територіальної
громади на 2023-2024 роки                       тис. грн.
Обсяг  коштів,  які  пропонується  залучити  на
виконання програми

2023 рік 2024 рік Усього  витрат  на
виконання Програми

Усього, 100,0 0,0 100,0
у тому числі
місцевий бюджет 100,0 0,0 100,0
інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 0,0
обласний бюджет 0,0 0,0 0,0
державний бюджет 0,0 0,0 0,0
кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0

Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення 
виконавчого комітету Бібрської міської ради Тетяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 3.2
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Перелік завдань,  заходів та показників Програми компенсації  витрат на проїзд пільгових
категорій громадян, які проживають на території Бібрської міської територіальної громади
на 2023-2024 роки тис. грн

№Назва
завдання

Перелік
заходів
завдання

Показники  виконання
заходу, од. виміру

Виконавец
ь заходу, 
показника

Фінансування Очікуваний
результат

Джерел
а*

Обсяг
2023

Обсяг
2024

1 Фінансов
а
підтримка
незахище
них
категорій
мешканці
в громади

Відшкодуван
ня
перевізникам
компенсацій
них  виплат,
пов’язаних  з
перевезення
м  громадян,
які  мають
право  на
пільги  в
автомобільно
му
транспорті
загального
користуванн
я  за  рахунок
коштів
місцевого
бюджету

Затрат
Забезпечення  відшкодування
витрат  пільговим  категоріям
громадян за пільговий проїзд
автомобільним транспортом

Виконавчи
й  комітет
Бібрської
міської
ради

Місцеви
й
бюджет

100,0 0,0 Підвищення
якості
соціального
забезпечення
мешканців
громади,  які
потребують
фінансової
підтримки

Продукту
кількість  осіб,  які  мають
право  на  пільговий  проїзд
автомобільним транспортом

390 0,0

Ефективності
Середньомісячний  розмір
компенсації  за  пільговий
проїзд  автомобільним
транспортом  на  1
громадянина

256,0 0,0

Якості
питома  вага  відшкодування
компенсаційних  виплат  до
заявленої потреби

100   0,0

Усього 100,0 0,0

Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення 
виконавчого комітету Бібрської міської ради Тетяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024 

Паспорт  Програми  розроблення  містобудівної  документації,  комплексного  плану
просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки
1 Ініціатори розроблення Про-

грами
Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфра-
структури виконавчого комітету Бібрської міської ради

2 Підстава для прийняття Про-
грами

Конституція  України,  Земельний кодекс зі  змінами,  Бюджетний
кодекс зі змінами, Закон України «Про місцеве самоврядування»
зі змінами, Закон України «Про охорону земель» зі змінами, По-
станова Кабінету Міністрів України № 926 від 01.09.2021р. «Поря-
док  розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та  затвердження
містобудівної  документації».  Рішення  Бібрської  міської  ради
№2596  від  10.12.2021 «Про  затвердження Порядку  розроблення
місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності
щодо  їх  виконання»,  Рішення  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської
міської територіальної громади», Рішення Бібрської міської ради
№ 3838 від 16.12.2022 "Про місцевий бюджет Бібрської міської те-
риторіальної громади на 2023 рік" (зі змінами), Рішення Бібрської
міської  ради  №  4828  від  20.12.2023  "Про  місцевий  бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами).

3 Розробник Програми Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради

4 Співрозробники Програми -
5 Головний  розпорядник  ко-

штів 
Виконавчий комітет Бібрської міської ради

5.1. Відповідальний  виконавець
Програми

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради

6 Учасники Програми Старости  сіл  старостинських  округів  Бібрської  міської  ради,
проектні організації  

7 Термін реалізації 2022-2025 роки
8 Перелік  місцевих  бюджетів,

які беруть участь у виконан-
ні Програми 

Обласний бюджет,  місцевий  бюджет Бібрської міської  територі-
альної громади 

9 Загальний  обсяг  фінансових
ресурсів,  необхідних  для
реалізації  Програми,  у  тому
числі:

2022 рік – 19,0 тис. гривень;
2023 рік – 585,101 тис. гривень;
2024 рік – 201,482 тис. гривень;
2025 рік – визначається при затвердженні місцевого бюджету. 

9.1 коштів місцевого бюджету 2022 рік – 19,0 тис. гривень; 
2023 рік – 585,101 тис. гривень; 
2024 рік – 201,482 тис. гривень;
2025 рік – визначається при затвердженні бюджету.

9.2 коштів інших джерел
Бібрський міський голова                      Роман ГРИНУС

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради           Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                          Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 4.1
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024 

Ресурсне забезпечення Програми розроблення містобудівної документації, комплексного пла-
ну просторового розвитку території  Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025
роки                                                                                                                                               тис. грн.

Обсяг  коштів,  які
пропонується  залучити
на виконання Програми

Етапи виконання Програми
Усього витрат
на  виконання
Програми

2022 2023 2024 2025

Обсяг ресурсів,  усього,
у тому числі:

19,0 585,101 201,482

В  межах  бюджет-
них  асигнувань
затверджених  в
місцевому бюджеті 

805,583

Місцевий бюджет: 19,0 585,101 201,482

В  межах  бюджет-
них  асигнувань
затверджених  в
місцевому бюджеті

805,583

інші 0,0 0,0 0,0 - 0,0

Бібрський міський голова                       Роман ГРИНУС

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради            Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                           Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 4.2
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Перелік завдань,  заходів та показників  Програми  розроблення містобудівної документації,
комплексного  плану  просторового  розвитку  території  Бібрської  міської  територіальної
громади на 2022-2025 роки                                                                                                     тис. грн.
№ Назва

завданн
я

Перелік
заходів
програми

Показники
виконання заходу од
.виміру

Строк
викон
ання
заходу
, роки

Виконаве
ць  заходу
показника

Джере
ла
фінанс
ування

Період Очікуваний
результат

20
22

20
23

20
24

20
25

1. Розвито
к
земельн
их
відноси
н  на
територі
ї
громади

Проведе
ння
нормати
вно-
грошово
ї  оцінки
земель
населен
их
пунктів

Затрат
видатки на
проведення
нормативно-
грошової  оцінки
земельних  ділянок
населених пунктів
Продукту 
кількість населених
пунктів в яких
планується
проведення
нормативно-
грошової  оцінки
земельних ділянок
Ефективності
середні витрати на
проведення
нормативно-
грошової  оцінки
земельних ділянок в
1
населеному пункті 
Якості
питома вага
проведення
нормативно-
грошової  оцінки
земельних
ділянок населених
пунктів до плану
поточного року 

2022-
2025

Відділ
містобуду
вання,
архітекту
ри,
земельни
х
відносин
та
інфрастру
ктури

Місц
евий
бюдж
ет

0,0   223,801 176,382В  межах
бюджетних
асигнувань
затверджен
их  в
місцевому
бюджеті

Збільшення
надходжень
податків  до
місцевого
бюджету

2. Проведе
ння
нормати
вно-
грошово
ї  оцінки
земельн
их
ділянок
за
межами
населен
их
пунктів

Затрат
видатки на
проведення
нормативно-
грошової  оцінки
земельних  ділянок
за  межами
населених пунктів  
Продукту 
кількість  земельних
ділянок  за  межами
населених  пунктів
де  буде  проведено
нормативно-

2022-
2025

Місц
евий
бюдж
ет

0,0 120,0 В
межах
бюджет
них
асигнув
ань
затверд
жених
в
місцево
му
бюджет
і

В  межах
бюджетних
асигнувань
затверджен
их  в
місцевому
бюджеті

Збільшення
надходжень
податків  до
місцевого
бюджету



грошову оцінку 
Ефективності
середні  витрати  на
проведення
нормативно-
грошової  оцінки  1
земельної ділянки за
межами  населених
пунктів 
Якості
динаміка
проведення
нормативно-
грошової  оцінки
земельних  ділянок
за  межами
населених  пунктів
до  плану  поточного
року 

3. Проведе
ння
інвентар
изації
водних
об'єктів

Затрат
видатки  на
проведення
інвентаризації
водних об’єктів  
Продукту 
кількість  водних
об’єктів  для
проведення
інвентаризації 
Ефективності
середні  витрати  на
проведення
інвентаризації  1
водного  об’єкту
Якості
динаміка
проведення
інвентаризації
водних  об’єктів  до
плану  поточного
року

2022-
2025

Місц
евий
бюдж
ет

0,0 200,0 В
межах
бюдже
тних
асигну
вань
затвер
джени
х  в
місцев
ому
бюдже
ті

В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті

Надходжен
ня плати за
водні
об’єкти  до
місцевого
бюджету

4. Виготов
лення
технічно
ї
докумен
тації  із
землеус
трою на
земельні
ділянки

Затрат
видатки  на
виготовлення
технічної
документації  із
землеустрою  на
земельну ділянку
Продукту 
кількість
виготовлених
технічних
документацій  із
землеустрою  на
земельну ділянку 
Ефективності
середні  витрати  на
виготовлення
технічної
документації  із
землеустрою  1
земельної ділянки 
Якості
питома вага

2022-
2025

Місцев
ий
бюдже
т

19,0 11,3 25,100 В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті

Дозволить
продаж
земельних
ділянок  та
надходження
до  місцевого
бюджету  від
продажу
земельних
ділянок



виготовлення
технічної
документації із
землеустрою до
потреби поточного
року

5. Виконанн
я
топографо
-
геодезичн
их  та
картограф
ічних
робіт

Затрат
видатки  на
проведення
топографо-
геодезичних  та
картографічних
робіт
Продукту 

кількість  земельних
ділянок  де  буде
проведено
топографо-
геодезичні  та
картографічні
робіти
Ефективності

середні  витрати  на
проведення
топографо-
геодезичних  та
картографічних
робіт  1  населеного
пункту
Якості

динаміка
проведення
топографо-
геодезичних  та
картографічних
робіт до  плану
поточного року

2022-
2025
рр.

Відділ
містобуду

вання,
архітекту

ри,
земельни

х
відносин

та
інфрастру

ктури 

Місцеви
й
бюджет

0,0 30,0 В
межах
бюдже
тних
асигну
вань
затвер
джени
х  в
місцев
ому
бюдже
ті

В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті

Залучення
коштів  до
місцевого
бюджету

6. Виготовле
ння
документ
ації  із
землеустр
ою  та
оцінки
земель,
призначен
их  для
експлуата
ції  та
догляду за
водними
об’єктами
земельних
ділянок 

Затрат
видатки  на
виготовлення
документації  із
землеустрою  та
оцінки  земель,
призначених  для
експлуатації  та
догляду  за  водними
об’єктами
земельних  ділянок 
Продукту 
кількість  населених
пунктів  по  яких
планується
виготовлення
документації  із
землеустрою  та
оцінки  земель,
призначених  для
експлуатації  та
догляду  за  водними
об’єктами
земельних ділянок 
Ефективності
середні  витрати  на
виготовлення

2022-
2025

Відділ
містобуду

вання,
архітекту

ри,
земельни

х
відносин

та
інфрастру

ктури 

Місцеви
й
бюджет

0,0 0,0     0,0 В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті

 Надання  в
оренду
водних
об’єктів,  що
в  результаті
дозволить
залучити
кошти  до
місцевого
бюджету



документації  із
землеустрою  та
оцінки  земель,
призначених  для
експлуатації  та
догляду  за  водними
об’єктами
земельних ділянок в
1 населеному пункті
Якості
питома  вага

виготовлення
документації  із
землеустрою  та
оцінки  земель,
призначених  для
експлуатації  та
догляду  за  водними
об’єктами
земельних  ділянок
до потреби 

7. Виготов
лення
містобуд
івної
докумен
тації
Комплек
сного
плану
простор
ового
розвитк
у
територі
ї

Виготовле
ння  та
актуалізац
ія
картограф
ічної
основи  в
цифровій
формі  як
просторов
о
орієнтова
на
інформаці
я  в
державній
системі
координат
УСК 2000
М1:10000
на
паперових
та
електронн
их носіях

Затрат
видатки  на
виготовлення  та
актуалізацію
картографічної
основи  в  цифровій
формі   населених
пунктів
Продукту 
кількість  населених
пунктів  де
планується
виготовлення  та
актуалізація
картографічної
основи  в  цифровій
формі  
Ефективності
середні  витрати  на
виготовлення  та
актуалізацію
картографічної
основи  в  цифровій
формі   1 населеного
пункту 
Якості
питома  вага
виготовлення
картографічної
основи  в  цифровій
формі  населених
пунктів до потреби

2022-
2025

Відділ
містобуду
вання,
архітекту
ри,
земельни
х
відносин
та
інфрастру
ктури

Місц
евий
бюдж
ет

0,0 0,0 В
межах
бюдже
тних
асигну
вань
затвер
джени
х  в
місцев
ому
бюдже
ті

В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті

Зберігання
інформації
по кожному
населеному
пункті  на
паперових
та
електронни
х носіях

8. Виготовле
ння
детальних
планів
інвестиці
йно
приваблив
их
земельних
ділянок

Затрат
видатки  на
виготовлення
детальних  планів
інвестиційно
привабливих
земельних ділянок 
Продукту 
кількість  земельних
ділянок  на  яких
виготовлятиметься

2022-
2025

Відділ
містобуду
вання,
архітекту
ри,
земельни
х
відносин
та
інфрастру
ктури

Місц
евий
бюдж
ет

0,0 0,0 В
межах
бюдже
тних
асигну
вань
затвер
джени
х  в
місцев
ому

В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті



детальні плани 
Ефективності
середні  витрати  на
виготовлення
детального  плану 1
земельної ділянки 
Якості
питома  вага  питома
вага  виготовлення
детальних  планів
земельних  ділянок
до потреби 

бюдже
ті

9. Розроблен
ня
містобудів
ної
документ
ації
комплексн
ого  плану
просторов
ого
розвитку
території

Затрат
видатки на
розроблення
містобудівної
документації
комплексного плану
просторового
розвитку території
Продукту 
кількість  населених
пунктів  в  яких
планується
розроблення
містобудівної
документації 
Ефективності
середні  витрати  на
розроблення
містобудівної
документації 1
населеного  пункту 
Якості
питома вага
розроблення
містобудівної
документації
населених  пунктів
до потреби

2022-
2025

Відділ
містобуду
вання,
архітекту
ри,
земельни
х
відносин
та
інфрастру
ктури

Місц
евий
бюдж
ет

0,0 0,0 В
межах
бюдже
тних
асигну
вань
затвер
джени
х  в
місцев
ому
бюдже
ті

В  межах
бюджетни
х
асигнуван
ь
затвердже
них  в
місцевому
бюджеті

Всього: 19,0 585,101 201,48
2

Бібрський міський голова                      Роман ГРИНУС

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради           Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток № 5
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Паспорт  Програми  охорони  та  збереження  пам’яток  культурної  спадщини  на  території
Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки
1 Ініціатор розроблення Про-

грами
Заступник Бібрського міського голови. 

2 Дата, номер документа про
затвердження Програми

Рішення міської ради №4827 від 20.12.2023 «Про затвердження
програм Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025
роки».

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради.  
4 Співрозробники Програми Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 
5 Головний  розпорядник  ко-

штів 
Виконавчий комітет Бібрської міської ради

5.1
.

Відповідальний виконавець
Програми

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,                          
Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради

6 Учасники Програми Старости  сіл  старостинських  округів  Бібрської  міської  ради,
проектні організації  

7 Термін реалізації 2024-2025 роки
8 Загальний  обсяг

фінансових  ресурсів,  необ-
хідних  для  реалізації  Про-
грами, у тому числі:

2024 рік – 1 411,395 тис. гривень;
2025 рік – визначається при затвердженні місцевого бюджету. 

8.1 коштів місцевого бюджету 2024 рік – 1 411,395 тис. гривень;
2025 рік – визначається при затвердженні бюджету.

8.2 коштів інших джерел 0,0

Бібрський міський голова                      Роман ГРИНУС

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                     Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 5.1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Ресурсне забезпечення заходів Програми охорони та збереження пам’яток культурної 
спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024–2025 роки 

Обсяг коштів, які пропонує-
ться залучити на виконан-

ня Програми

Усього витрат на виконання Програми, тис. грн

2024 рік 2025 рік Всього

Обсяг ресурсів, усього, у тому
числі:

1 411,395
у межах бюджетних

асигнувань
1 411,395

Місцевий бюджет: 1 411,395
у межах бюджетних

асигнувань
1 411,395

інші 0,0 0,0 0,00

Бібрський міський голова                       Роман ГРИНУС

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради         Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 5.2
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Перелік завдань, заходів та показнків Програми охорони та збереження пам’яток культурної 
спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024–2025 роки 

№ з/
п

Назва
завдання

Перелік
заходів

завдання 

Показники
виконання

заходу
(одиниці
виміру)

Строк
викон
ання

заходу,
роки

Виконавець
заходу,

показника

Джерела
фінансуван

ня

Фінансування
(тис.грн.)

Очікуваний
результат

2024
рік

2025
рік

1
Укладання
охоронних
договорів

Забезпечити 
пам’ятки 
архітектури 
охоронними 
договорами

Затрат
обсяг витрат 
на 
виготовлення 
охоронних 
договорів
Продукту
кількість 
охоронних 
договорів
Ефективності
середні 
витрати на 
виготовлення 
одного 
охоронного 
договору
Якості
питома вага 
виготовлених 
охоронних 
договорів до 
необхідної 
потреби

2024
–
2025 
роки

Відділ 
містобудуван
ня 
архітектури 
земельних 
відносин 
виконавчого 
комітету  
Бібрської 
міської  ради

Місцевий 
бюджет 
Бібрської 
міської 
територіаль
ної громади
та інші 
джерела, не 
заборонені 
законодавст
вом

У 
межах 
асигнув
ань, 
передба
чених у 
місцево
му 
бюджеті

У межах
асигнува
нь, 
передба
чених у 
місцево
му 
бюджеті

Забезпечення 
будівель та 
споруд 
охоронними 
договорами.



2 Ремонтно-
реставраці
йні роботи
пам’яток 
архітектур
и 
місцевого 
значення

Забезпечити 
ремонтно-
реставраційн
і роботи на 
пам’ятках 
архітектури, 
які 
пріоритетно 
потребують 
заходів зі 
збереження

Затрат
обсяг витрат 
на проведення 
реставраційни
х робіт даху 
пам’ятки 
архітектури
Продукту
Площа 
проведення 
реставраційни
х робіт даху 
пам’ятки 
архітектури 
Ефективності
середня 
вартість з 
проведення 1 
м2 
реставраційни
х робіт даху 
пам’ятки 
архітектури 
Якості
питома вага 
проведення 
реставраційни
х робіт  даху 
пам’ятки 
архітектури до
плану 
поточного 
року

2024 
рік

Виконавчий 
комітет 
Бібрської 
міської ради

Місцевий 
бюджет 
Бібрської 
міської 
територіаль
ної громади
та інші 
джерела, не 
заборонені 
законодавст
вом

1381,612 

У межах
асигнува
нь, 
передбач
ених у 
міському
бюджеті

Забезпечення 
ремонту будівлі 
даху та в 
подальшому 
раціонального 
використання 
пам’ятки – 
об’єкта 
культурної 
спадщини.

Затрат
обсяг витрат 
на підготовку 
облікової 
документації 
на пам’ятку 
архітектури 
місцевого 
значення:будів
ля магістрату 
вул.Генерала 
Тарнавського,1
6
Продукту
Кількість 
об’єктів-
пам’яток 
архітектури на
які буде 
підготовлено 
облікову 
документацію 
Ефективності
середня 
вартість  
підготовки 

29,783



облікової 
документації 
на 1 об’єкт-
пам’ятку 
архітектури  
Якості
питома вага 
підготовки 
облікової 
документації 
на пам’ятку 
архітектури до
потреби 
поточного 
періоду

3

Виготовле
ння 
документа
ції щодо 
винесення 
в натурі 
меж 
територій 
та об’єктів
природно-
заповідног
о фонду

Затрат
обсяг витрат 
на 
виготовлення 
документів 
щодо 
винесення в 
натурі меж 
територій та 
об’єктів 
природно-
заповідного 
фонду
Продукту
кількість 
виготовленої 
документації 
Ефективності
середні 
витрати на 
виготовлення 
1 одиниці  
документації 
Якості
питома вага 
виготовленої 
документації 
до необхідної 
потреби

2024
–
2025 
роки

Відділ 
містобудуван
ня 
архітектури 
земельних 
відносин 
виконавчого 
комітету  
Бібрської 
міської  ради

Місцевий 
бюджет 
Бібрської 
міської 
територіаль
ної громади
та інші 
джерела, не 
заборонені 
законодавст
вом

У 
межах 
асигнув
ань, 
передба
чених у 
міськом
у 
бюджеті

У межах
асигнува
нь, 
передбач
ених у 
міському
бюджеті

Забезпечення 
історико-
архітектурної 
інформації щодо 
історичної 
забудови, 
території 
історичного 
ареалу

Всього:   1411,395

Бібрський міський голова                       Роман ГРИНУС

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин та інфраструктури 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                      Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади
на 2023-2025 роки
1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада, 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради

2. Дата, номер документа про 
затвердження Програми

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами)

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради

4. Співрозробники Програми заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 
Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ»

5. Відповідальний виконавець 
Програми

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету.
відділ освіти виконавчого комітету Бібрської  міської  ради,  Львівське
РУ ГУ ДСНС України у Львівській області,  заклади освіти Бібрської
міської  територіальної  громади,  органи  самоорганізації  населення,
громадські організації, ініціативні групи.

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік

9. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації
програми, тис. грн., всього

2023 - 16 037,215 тис. гривень,
2024 – 9 827,572 тис. гривень. 

9.1. У тому числі:
коштів місцевого бюджету

2023 - 16 037,215 тис. гривень,
2024 – 9 827,572 тис. гривень.

коштів інших джерел -

Бібрський міський голова                  Роман ГРИНУС

Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради       Зоряна ВЛАХ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 6.1.
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Ресурсне  забезпечення  Комплексної  Програми  розвитку  освіти  Бібрської  міської
територіальної громади на 2023-2025 роки
Обсяг  коштів,  які
пропонується  залучити  на
виконання програми

2023 рік
(тис. грн)

2024 рік
(тис. грн)

2025 рік
(тис. грн)

Усього витрат
на  виконання
Програми

Усього, 16 037,215 9 827,572 Визначається  щорічно  при
затверджені місцевого бюджету

25 864,787 

у тому числі
місцевий бюджет 16 037,215 9 827,572 Визначається  щорічно  при

затверджені місцевого бюджету
25 864,787

інші місцеві бюджети*
обласний бюджет 0,0 0 0 0,0
державний бюджет 0,0 0 0 0,0
кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0

Бібрський міський голова         Роман ГРИНУС

Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради       Зоряна ВЛАХ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 6.2.
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Комплексної Програми розвитку освіти
Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки
№
з/п

Назва
завдання

Перелік заходів
завдання

Показники
виконання

заходу, один.
виміру

Виконавець
заходу,

показника

Фінансування Очікуваний
результат

Джерела* Обсяги фінансування по
роках, тис. грн.

2023 2024 2025

2023-2025 роки**
Загальна середня освіта

5. Зміцнення
матеріаль
но-
технічної 
бази ЗЗСО

5.8. Капітальний
ремонт закладів 
освіти Бібрської 
МТГ:
5.8.3. 
Капітальний 
ремонт частини 
приміщення  
спортивного залу 
Романівського 
ліцею Бібрської 
міської ради 
Львівського 
району 
Львівської 
області 

Затрат
Витрати на 
здійснення 
капітального 
ремонту 
частини 
приміщення 
спортивного 
залу  
Романівського 
ліцею   
Продукту
Площа на якій 
проведено 
капітальний 
ремонт частини 
приміщення 
спортивного 
залу  
Ефективності
Середня 
вартість 1 м2 

робіт з 
капітального 
ремонту 
частини 
приміщення 
спортивного 
залу  
Якості
Рівень 
готовності робіт
з проведення 
капітального 
ремонту 
частини 
приміщення 
спортивного 
залу  

Відділ
освіти,
ЗЗСО

Бюджет
Бібрської

МТГ

580,0 В
межах
бюдже
тних

асигну
вань,

визнач
ених

місцев
им

бюдже
том

Дозволить 
проводити 
уроки 
фізичної 
культури в 
безпечному  
приміщенні 

Всього по змінах 580,0

Усього на етап 8 509,362 

Позашкільна освіта 



1. Розвиток  
позашкільн
ої освіти, 
створення 
відповідних
умов для 
всебічного 
гармонійно
го розвитку
дитини 
засобами 
позашкільн
ої освіти 

1.2.Зміцнення 
матеріально-
технічної бази 
для розвитку 
гурткової роботи 
в БДЮТ м.Бібрка

Затрат
Обсяг витрат  на
придбання 
обладнання, 
матеріалів, 
інвентаря 
Продукту
К-ть учнів-
гуртківців  
Ефективності
Середня 
вартість витрат 
на одного учня-
гуртківця  
Якості
Питома вага 
придбання 
обладнання, 
матеріалів, 
інвентаря до 
потреб закладу 

Відділ
освіти,

керівники
ЗЗСО

Бюджет
Бібрської
міської

ради

35,0 В межах
бюджетн

их
асигнува

нь,
визначен
ихмісцев

им
бюджето

м

Покращено 
засоби для 
навчання для
121 
гуртківця. 

Всього по змінах 35,0

Усього на етап 135,800

Усього на програму 9 827,572

Бібрський міський голова             Роман ГРИНУС

Начальник відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                  Зоряна ВЛАХ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                  Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 7
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

ПАСПОРТ Програми  забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021 – 2025 роки
(далі – Програма)
1. Ініціатор розроблення Програми: Сл  ужба у справах дітей Бібрської міської ради  
2. Дата, номер документа про затвердження Програми: Рішення Бібрської міської ради №2596 від 
10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення міської ради № 101 від 02.04.2021 «Про 
затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки».
3. Розробник Програми: С  лужба у справах дітей Бібрської міської ради  
4. Співрозробники Програми: Бібрська міська рада
5. Відповідальні виконавці Програми:    Сл  ужба у справах дітей Бібрської міської ради  
6. Учасники програми:  С  лужба у справах дітей Львівської обласної державної адміністрації,  
Служба у справах дітей Бібрської міської ради
7. Термін реалізації Програми: 2021   –   2025 роки  
8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, тис. грн, усього: 
8.1. 2021 рік – 1 425,284 тис. гривень, у тому числі:
*кошти обласного бюджету – 607,136 тис. гривень;
**кошти районного бюджету – 658,148 тис. гривень;
**кошти місцевого бюджету - 160,0 тис. гривень. 
8.2. 2022 рік – 00,0 тис. гривень, у тому числі:
*кошти обласного бюджету - 0,0 тис. гривень;
**кошти місцевого бюджету - 0,0 тис. гривень. 
8.3. 2023 рік – 1 345,022 тис. гривень, у тому числі:
*кошти обласного бюджету – 680,670 тис. гривень;
**кошти місцевого бюджету – 664,352 тис. гривень. 
8.4. 2024 рік – 1 392,865 тис. гривень, у тому числі:
*кошти обласного бюджету – 312,203 тис. гривень;
**кошти місцевого бюджету - 680,0 тис. гривень. 
** кошти інших джерел – 400,662 тис. гривень.

Бібрський міський голова               Роман ГРИНУС

Начальник служби у справах дітей  
Бібрської міської ради                                              Галина ГРИНЬКІВ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                  Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 7.1.
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Ресурсне забезпечення «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 
2021 – 2025 роки»

Обсяг коштів, які
пропонується залучити

на виконання
Програми

2021 рік
(тис. грн)

2022 рік
(тис. грн)

2023 рік
(тис. грн)

2024 рік
(тис. грн)

2025 рік
(тис. грн)

Усього
витрат на
виконання
Програми
(тис. грн)

Усього, тис. грн: 1 425,284 0,0 1 345,022 1 392,865 0,0 4 163,171
у тому числі:
обласний бюджет* 607,136 0,0 680,670 312,203 0,0 1 600,009
місцевий бюджет 818,148 0,0 664,352 1080,662 0,0 2 563,162
інші джерела** 0,0 0,0 0,0

Бібрський міський голова                             Роман ГРИНУС

Начальник служби у справах дітей  
Бібрської міської ради                                                          Галина ГРИНЬКІВ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                           Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 7.2.
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 142 від 02.12.2024

Перелік завдань, заходів та показників «Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній 
громаді на 2021 – 2025 роки» на 2024 рік

№
з/п

Назва
завдання

Перелік заходів
завдання

Показники
виконання

заходу,
один. Виміру

Виконаве
ць заходу,
показника

Фінансування Очікуваний
результат

Джерела*
Обсяги,
тис. грн

2024 рік
1 Забезпечення

житлом 
дітей-сиріт, 
дітей, 
позбавлених 
батьківського
піклування, 
та осіб з їх 
числа

Захід 1
Придбання 
житла у 
введених в 
експлуатацію 
багатоквартирн
их житлових 
будинках та з 
первинного і 
вторинного 
ринків за 
рахунок коштів 
обласного й 
місцевих 
бюджетів

затрати
1) кількість 
дітей, які 
потребують 
забезпечення 
житлом
2) обсяг витрат 
на забезпечення
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа

Служба у 
справах 
дітей 
Бібрської 
міської 
ради, міська
рада 
територіаль
ної громади

Кошти 
обласного 
та місцевих 
бюджетів, з 
інших 
джерел, не 
заборонених
законодавств
ом

11

1392,865

Забезпеченн
я житлом 
дітей-сиріт, 
дітей, 
позбавлених 
батьківськог
о 
піклування, 
та осіб з їх 
числа згідно 
законодавств
а.

продукту
1) загальна 
площа 
придбаного 
житла
2) кількість 
дітей-сиріт, 
дітей 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
яких 
забезпечено 
житлом

80,0

2

ефективності
1) середня 
вартість 1 кв.м. 
придбаного 
житла;

17,410



якості
1) відсоток 
забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа 
від загальної 
кількості дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
які потребують 
забезпечення 
житлом

18

Захід 2
Придбання 
житлових 
будинків, що 
перебувають у 
власності 
фізичних, 
юридичних 
осіб, та 
земельних 
ділянок, на яких
вони розміщені

затрати
1) обсяг витрат 
на забезпечення
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа
продукту
1) кількість 
дітей-сиріт, 
дітей 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
яких 
забезпечено 
житлом
ефективності
1) середня 
загальна площа 
на особу;
2) середня 
розрахункова 
вартість 1 кв. м 
житла в 
населених 
пунктах області



якості
1) відсоток 
забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа 
від загальної 
кількості дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
які потребують 
забезпечення 
житлом

Всього по програмі 1 392,865

Бібрський міський голова                            Роман ГРИНУС

Начальник служби у справах дітей  
Бібрської міської ради                                                         Галина ГРИНЬКІВ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                          Світлана ОХРИМОВИЧ


	ПАСПОРТ
	(далі – Програма)

